Управление образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10»

(МАОУ «СОШ № 10»)

П Р И К А З
ном ер дата

О назначении ответственных администраторов в
Электронной Пермской Образовательной Системе

На основании приказа Управления образования от 09.01.2020 №51 «Об
исполнении решений совещания Министерства образования и науки Пермского
края», с целью качественной организации работы школы в Электронной
Пермской Образовательной Системе «ЭПОС. Школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными администраторами для организации работы
школы в Электронной Пермской Образовательной Системе «ЭПОС. Школа»
1.1. по начальному основному образованию - учителя начальных классов
О.В.Голубеву;
1.2. по основному и среднему общему образованию учителя информатики
И.А.Худякову.
2. Назначить ответственным администратором для организации работы школы
в Электронной Пермской Образовательной Системе «ЭПОС. Дополнительное
образование» учителя английского языка Н.Л. Грибову.
3. Возложить контроль за качественную организацию работы в Электронной
Пермской Образовательной Системе «ЭПОС. Школа» и достижение показателя
100% на заместителя директора по методической работе Е.С. Мозгалеву.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Акзегитова

С п риказом ознакомлены:
Ф ИО Подпись

1. М озгалева Е.С.
2. Г олубева О.В. AfAA
3. Г рибова Н .Л.
4. Х удякова И. А.